O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(08) Técnicas

de Secretariado, Gestão Secretarial, Planejamento e Organização de Eventos, Estágio Supervisionado, aberto por

meio do Edital nº 208/2023 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 208/2023-Concurso Público
(08) Técnicas de Secretariado, Gestão Secretarial, Planejamento e Organização de Eventos,

Estágio Supervisionado

Nome Inscrição Nota

Flavia Roberta Fernandes 7.7011859

Juliana Hortelã Pedrone Valério 4.6011809

Rúbia Wanessa dos Reis Cruz 6.7012290

Samantha Frohlich 7.2110181

Veronica Braga Birello 7.3010696

Maringá, 19 de março de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Edson Jose Gomes

Prof. Dr. Rosely Dias da Silva ________________________________

Prof. Dr. LISIANE FREITAS DE FREITAS ________________________________

19/03/2024 08.28.33 Página 1 de 1

DocuSign Envelope ID: 584F1154-37B0-497F-BFC6-AACF46370E6B

LISIANE FREITAS DE
FREITAS:02508996980

Assinado de forma digital por
LISIANE FREITAS DE
FREITAS:02508996980
Dados: 2024.03.19 11:36:54 -03'00'